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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
Dotyczy postępowania  

„Dostawa sprzętu medycznego” 
 

Znak sprawy: ZP/29/ZCO/2024 
Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
udziela wyjaśnień jak poniżej: 

Zestaw nr 1 
Pakiet nr 1 
Pytanie nr 1 
Ad 4. Czy Zamawiający dopuści natężenie światła Ec max. z odległości 1m dla czaszy głównej i satelitarnej: 40  
000-160 000lx? 
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
Pytanie nr 2 
Ad 5 Czy Zamawiający dopuści współczynnik odwzorowania barwy światła słonecznego Ra:98? 
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
Pytanie nr 3 
Ad 6. Czy Zamawiający dopuści współczynnik odwzorowania barwy czerwonej R9: 97? 
Odpowiedź : 
Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 4 
Ad 11. Czy Zamawiający dopuści regulację temperatury barwowej światła w 5 krokach o zakresie: 3600-5100 k? 
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza powyższe 
Pytanie nr 5 
Ad 12. Czy Zamawiający dopuści elektroniczną regulację średnicy pola bezcieniowego każdej z czas w 
przedziale 140-320 mm? 
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza powyższe 
Pytanie nr 6 
Ad 14. Czy Zamawiający dopuści panel sterowania umieszczony na ramieniu lampy jednakowy dla czasy głównej 
i satelitarnej? 
Odpowiedź : 
Zamawiający nie dopuszcza.  
Pytanie nr 7 
Ad 16. Czy Zamawiający dopuści pozycjonowanie każdej z czas wielorazowy, sterylizowanym uchwytem  
( umieszczonym w punkcie centralny lampy)?  
Odpowiedź : 
Zamawiający nie dopuszcza.  
Pytanie nr 8 
Ad 17. Czy Zamawiający dopuści zasilanie: 100-240 V? 
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza powyższe 
Pytanie nr 9 
Ad 20. Czy Zamawiający dopuści inny równie chroniący stopień ochrony czasz i systemu ramion 
Odpowiedź : 
Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane formularze zgodnie z 
udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów. 

 

 

Zatwierdził  

  Kierownik Zamawiającego 

     Dyrektor Marzena Kula 
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